[bookmark: _Hlk150379335][bookmark: _Hlk150378833]南昌大学青年马克思主义者培养工程“领航计划”研究生骨干培训班（第四期）学员
拟录取名单公示

各研究生培养单位：
根据《关于举办南昌大学青年马克思主义者培养工程“领航计划”研究生骨干培训班（第四期）的通知》（南大研工函〔2023〕44号），经本人申请、培养单位推荐、笔试、面试考核等环节，拟录取人文学院许奕等65名研究生为“南昌大学青年马克思主义者培养工程‘领航计划’研究生骨干培训班（第四期）学员”，现将名单（见附件）予以公示。
请各培养单位和广大同学对公示情况进行复核与监督，如有异议请在公示期内以书面说明形式向党委研究生工作部反馈。
公示时间：2023年11月9日—11月13日。
联 系 人：梅博晗
联系地址：南昌大学前湖校区研究生院404办公室
联系电话：0791-83968149

附件：南昌大学青年马克思主义者培养工程“领航计划”
[bookmark: _GoBack]研究生骨干培训班（第四期）学员拟录取名单公示

                                党委研究生工作部
                                2023年11月9日

附件
南昌大学青年马克思主义者培养工程“领航计划”研究生骨干培训班（第四期）学员
拟录取名单公示
（排名不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	单位

	1
	许奕
	女
	人文学院

	2
	何梦媛
	女
	马克思主义学院

	3
	靳淑琪
	女
	公共政策与管理学院

	4
	罗婵娟
	女
	公共政策与管理学院

	5
	尧苇灵
	女
	旅游学院

	6
	杨玲
	女
	法学院

	7
	杜文静
	女
	公共政策与管理学院

	8
	彭思豪
	男
	法学院

	9
	许乃轩
	男
	经济管理学院

	10
	洪琴
	女
	教育发展研究院

	11
	刘欣雨
	女
	外国语学院

	12
	张浩建
	男
	经济管理学院

	13
	粘晓嫄
	女
	马克思主义学院

	14
	李澳越
	女
	新闻与传播学院

	15
	陈宏福
	男
	马克思主义学院

	16
	宋姣娆
	女
	马克思主义学院

	17
	邓晓婷
	女
	体育学院

	18
	陈支航
	女
	生命科学学院

	19
	孔令琪
	女
	工程建设学院

	20
	张舒涵
	女
	数学与计算机学院

	21
	徐  良
	男
	工程建设学院

	22
	盛方洁
	女
	建筑与设计学院

	23
	黄绍凡
	男
	数学与计算机学院

	24
	吴义辉
	男
	生命科学学院

	25
	楼  茜
	女
	化学化工学院

	26
	刘  武
	男
	先进制造学院

	27
	万卉琪
	女
	建筑与设计学院

	28
	万俊毅
	男
	先进制造学院

	29
	程  功
	男
	建筑与设计学院

	30
	刘昔望
	男
	基础医学院

	31
	崔燕凡
	女
	基础医学院

	32
	朱敬怡
	女
	基础医学院

	33
	林琳
	女
	马克思主义学院

	34
	龚延恺
	男
	信息工程学院

	35
	戴妮倩
	女
	教育发展研究院

	36
	刘海泱
	女
	教育发展研究院

	37
	高慧娴
	女
	建筑与设计学院

	38
	胡倩
	女
	法学院

	39
	周鹏
	男
	工程建设学院

	40
	王意鸣
	男
	公共政策与管理学院

	41
	余沪君
	女
	马克思主义学院

	42
	刘浩诚
	男
	第二临床医学院

	43
	蔡怡欣
	女
	教育发展研究院

	44
	梁玉婷
	女
	教育发展研究院

	45
	周雄
	男
	法学院

	46
	曾佳慧
	女
	儿科医学院

	47
	许书宁
	男
	公共政策与管理学院

	48
	于梦佳
	女
	护理学院

	49
	胡飞雪
	女
	第二临床医学院

	50
	潘文峰
	男
	建筑与设计学院

	51
	章嘉程
	男
	人文学院

	52
	王佳敏
	男
	建筑与设计学院

	53
	伍娜萍
	女
	教育发展研究院

	54
	高晨茜
	女
	公共政策与管理学院

	55
	周  文
	女
	公共政策与管理学院

	56
	郭思颖
	女
	教育发展研究院

	57
	张一纯
	女
	教育发展研究院

	58
	梁  茜
	女
	新闻与传播学院

	59
	戴嘉娜
	女
	新闻与传播学院

	60
	田雅妮
	女
	新闻与传播学院

	61
	郭千千
	女
	人文学院

	62
	夏  婧
	女
	新闻与传播学院

	63
	刘曙蕾
	女
	公共政策与管理学院

	64
	顾怡清
	女
	艺术学院

	65
	熊钰芯
	女
	建筑与设计学院

—1—